
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi@data.bg, brusartsi_adm@abv.bg 
 
ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
ОБЛАСТ МОНТАНА  
 

ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 
 

ОТ НАТАША МИХАЙЛОВА МЛАДЕНОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 

 
ОТНОСНО: Приемане на Програма за полагане на общественополезен труд по реда на чл.12 
ал.1 от ППЗСП от безработните лица в трудоспособна възраст, обект на месечно социално 
подпомагане по чл.9 от ППЗСП, в община Брусарци за 2016 г. 
 

УВАЖАЕМА  ГОСПОЖО  ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
Предлагам на Вашето внимание проект на Програма за полагане на общественополезен труд по 
реда на чл.12 ал.1 от ППЗСП от безработните лица в трудоспособна възраст, обект на месечно 
социално подпомагане по чл.9 от ППЗСП, в община Брусарци за 2016 г. В настоящата 
Програма се конкретизират целите във връзка с прилагането й, както и са разписани основните 
дейности на общественополезния труд; условията и реда за организация на работата; работното 
време и продължителността й. Настоящата програма се приема в съответствие с договорните 
отношения между Община Брусарци и Дирекция „СП”Брусарци. 
 Моля да приемете следния проект за решение 

 
На основание чл.21 ал.1 т.23 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет Брусарци 
 
                                            РЕШИ: 
 

Приема Програма за полагане на общественополезен труд по реда на чл.12 ал.1 от ППЗСП от 
безработните лица в трудоспособна възраст, обект на месечно социално подпомагане по чл.9 
от ППЗСП, в община Брусарци за 2016 г. 

 
  
 

Вносител: 
НАТАША  МИХАЙЛОВА 
КМЕТ НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ 
 
 
Изготвил: 
АНДРИЯН ТОДОРОВ – соц.р-к 
 
 
 
Съгласувал: 
АНЕЛИЯ ЛЮБЕНОВА- адвокат 


